Fiscalia General de Justicia del Estado de México
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024 y 2023
(Cifras en Pesos )

Concepto | 2024 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion 0.00 0.00
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Segundad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Par i Aportaci o e ivos Derivados de la Colab i Diatink, Aporaci 2 3

" e hita ol ekt ‘ Fiscil, Tondos de Ap T J 1,313,143,354.60 5,220,330,899.20
Participaciones, Aportaciones, Convenios,Incentivos Derivados de |a Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones *
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones 1,313,143,354 50 5,220,330,899 20

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventanios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsclescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

G de Funci

Servicios Personales
Matenales y Suministros
Servicios Generales

T " ia, Asignaci , Subsidios y Otras Ayud,

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Secter Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transf cias a Fi Mand y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Denativos

Transferencias al Extenor

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pé E dinari

Estimaciones, Depreciaciones, Detenoros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventanos

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Detenoro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) /'.7

29,939,302.22
29,695,142 52

24415870

1,343,082,656.72

1,009,841,697.96

860,347 B89 67
16,987,133.18
132,506,675.11

22,500,000.00

22,500,000.00

0.00

44,381,882.25

44,381,882 25

0.00

1,076,723,580.21

266,159,076.51

143,871,116.41
141,670 644 40

220047201

5,364,202,015.61

4,806,670,520.36

388011743112
232,385 508 48
694 167 580 76

133,700,108.00

133,700,108 00

0.00

0.00

203,264,179.15

203,264,179 15
41,472,448.91
41,472 448 91

5,185,107,256.42

179,094,759.19
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